
O programie 

Staż z Lwem, to unikatowy na rynku staż, skierowany do studentów, którzy zwinnie poruszają się w świecie 

technologii i mają różnorodne pasje. Staż może trwać do 9 m-cy i często po tym okresie pojawia się możliwość 

zatrudnienia w naszej instytucji. W gronie naszych współpracowników jest wiele osób, które przygodę z ING 

rozpoczynały właśnie od Stażu z Lwem. 

Czym jest Staż z Lwem? 
To szansa na pracę pod okiem ekspertów ING. Podczas stażu zdobędziesz doświadczenie w obszarze 

współpracy z klientami korporacyjnymi. W ramach codziennych obowiązków będziesz wspierał w realizacji 

zadań cały nasz zespół, złożony z doradców i analityków. Od tzw. kuchni poznasz wszystkie tajniki 

biznesowych relacji na linii bank – klient korporacyjny, a jeśli będziesz ambitny i zaangażowany, zostaniesz 

ich aktywną częścią. Jeśli da Ci to ostatecznie oczekiwaną satysfakcję i zechcesz z bankowością 

korporacyjną związać swoje przyszłe plany zawodowe, pomożemy Ci w ich realizacji.  

Dla kogo? 
Dołącz do pomarańczowej drużyny, jeśli: 

 studiujesz, a oprócz tego masz wiele pasji, 
 jesteś humanistą, umysłem ścisłym… lub prezentujesz inną stronę mocy – cenimy różnorodność :) 
 zwinnie poruszasz się w świecie technologii, 
 podejmujesz inicjatywę i działasz skutecznie, 
 pomagasz innym w odnoszeniu sukcesów, 
 jesteś zawsze o krok do przodu. 



 

Co możesz zyskać? 

Staż z Lwem może być początkiem Twojej zawodowej przygody z ING. Poza samodzielnymi zadaniami i 

świetną atmosferą pracy, zapewnimy Ci także: 

 

 

 



Rekrutacja na staż 

W procesie rekrutacji chcemy poznać Twoje mocne strony takie jak: komunikatywność, umiejętność 

współpracy czy otwartość. Zależy nam też na dobrej zabawie, dlatego rekrutacja na Staże z Lwem często 

jest inna niż wszystkie. 

Zobacz, czego możesz się spodziewać :-) 

Wywiad telefoniczny 
Po selekcji CV skontaktujemy się z Tobą telefonicznie i zadamy kilka podstawowych pytań. Na etapie 

wywiadu telefonicznego rozmawiamy o Twoich motywacjach i dotychczasowych aktywnościach. 

Kolejne etapy rekrutacji 
W kolejnym etapie rekrutacji możesz spodziewać się rozmowy kwalifikacyjnej z przyszłym przełożonym. 

Na tym etapie chcemy poznać m.in. Twoje zainteresowania, dotychczas realizowane projekty, towarzyszące 

im wyzwania oraz dowiedzieć się, czego chcesz nauczyć się podczas stażu w ING. 

 

 

 

 

 



Więcej informacji 
- Staż z Lwem w ING Banku, w Centrum Bankowości Korporacyjnej w Poznaniu, jednostce zajmującej się 

pozyskiwaniem i obsługą klientów korporacyjnych z tzw. segmentu Mid-Corp (podmioty o rocznych 

przychodach ze sprzedaży 50 mln zł i więcej) 

- czas trwania stażu – 3 m-ce z możliwością przedłużenia do łącznie 9 m-cy (studenci UE zwykle są u nas na 

ten pełny okres) 

- preferowani studenci odbywający studia II stopnia (po licencjacie), a więc w trakcie studiów magisterskich 

(najlepiej 2 lub 3 rok tych studiów) 

- wymagana przynajmniej podstawowa znajomość zagadnień, związanych z finansami przedsiębiorstw (co to 

jest bilans i rachunek wyników) 

- język angielski jest mile widziany, ale nie jest wymagany (rozmowa kwalifikacyjna będzie w języku polskim) 

- Staż z Lwem funkcjonuje jako umowa zlecenie i rozliczana jest z uwzględnieniem stawki godzinowej - 25 zł 

brutto za godzinę 

- jesteśmy bardzo elastyczni w kwestii czasu pracy i jego synchronizacji z planem zajęć stażysty/stażystki na 

Uczelni. 

 

CV proszę przesyłać na adres: bk@ue.poznan.pl (w temacie „Staż z lwem”).  

mailto:bk@ue.poznan.pl

